

17.10.2018

A8-0202/150

**Tarkistus 150**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen  
infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 1 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

Otsikko

*Komission teksti*

*Tarkistus*

”Euroopan parlamentin ja neuvoston  
direktiivi 1999/62/EY, annettu 17 päivänä  
kesäkuuta 1999, verojen ja maksujen  
kantamisesta ajoneuvoilta  
tieinfrastruktuurien käytöstä”

”Euroopan parlamentin ja neuvoston  
direktiivi 1999/62/EY, annettu 17 päivänä  
kesäkuuta 1999, verojen ja maksujen  
kantamisesta *raskailta tavaraliikenteen*  
ajoneuvoilta tieinfrastruktuurien käytöstä”

Or. en

*Perustelu*

*Henkilöautojen sisällyttämiselle säädöksen soveltamisalaan ei löydy oikeusperustaa.*

17.10.2018

A8-0202/151

### **Tarkistus 151**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF-ryhmän puolesta

### **Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen  
infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

### **Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 6 alakohta

#### *Komission teksti*

6) 'tietullilla' tiettyä summaa, joka perustuu tietyissä infrastruktuurissa kuljettuun matkaan ja ajoneuvotyyppiin ja jonka maksaminen antaa ajoneuville oikeuden infrastruktuurien käyttöön; tietulliin sisältyy infrastruktuurimaksu **ja, tapauksen mukaan, ruuhkamaksu** tai ulkoisiin kustannuksiin perustuva maksu tai molemmat;

#### *Tarkistus*

6) 'tietullilla' tiettyä summaa, joka perustuu tietyissä infrastruktuurissa kuljettuun matkaan ja ajoneuvotyyppiin ja jonka maksaminen antaa ajoneuville oikeuden infrastruktuurien käyttöön; tietulliin sisältyy infrastruktuurimaksu tai ulkoisiin kustannuksiin perustuva maksu tai molemmat;

Or. en

17.10.2018

A8-0202/152

**Tarkistus 152**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen  
infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 15 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

15) 'ajoneuvolla' neljä- tai useampipyöräistä moottoriajoneuvoa tai auton ja puoliperävaunun yhdistelmää, joka on tarkoitettu tai jota käytetään *matkustajien tai* tavaroiden kuljetukseen maanteillä;

15) 'ajoneuvolla' neljä- tai useampipyöräistä moottoriajoneuvoa tai auton ja puoliperävaunun yhdistelmää, joka on tarkoitettu tai jota käytetään tavaroiden kuljetukseen maanteillä;

Or. en

17.10.2018

A8-0202/153

**Tarkistus 153**

**Georg Mayer**

ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 16 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

16) 'raskaalla ajoneuvolla' raskasta tavarankuljetusajoneuvoa *tai linja-autoa*;

16) 'raskaalla ajoneuvolla' raskasta tavarankuljetusajoneuvoa;

Or. en

17.10.2018

A8-0202/154

**Tarkistus 154**

**Georg Mayer**

ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 18 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**18) 'linja-autolla' henkilöiden kuljetukseen tarkoitettua ajoneuvoa, jossa on kuljettajan istuimen lisäksi enemmän kuin kahdeksan istuinta ja jonka suurin sallittu massa on suurempi kuin 3,5 tonnia;**

**Poistetaan.**

Or. en

17.10.2018

A8-0202/155

**Tarkistus 155**

**Georg Mayer**

ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 19 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**19) 'kevyellä ajoneuvolla'  
henkilöautoa, pienoisbussia tai  
pakettiautoa;**

**Poistetaan.**

Or. en

17.10.2018

A8-0202/156

**Tarkistus 156**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen  
infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 20 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**20) 'henkilöautolla' henkilöiden  
kuljetukseen tarkoitettua neljäpyöräistä  
ajoneuvoa, jossa on kuljettajan istuimen  
lisäksi enintään kahdeksan istuinta;**

**Poistetaan.**

Or. en

17.10.2018

A8-0202/157

**Tarkistus 157**

**Georg Mayer, Marie-Christine Arnautu**  
ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen  
infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 21 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**21) 'pienoisbussilla' henkilöiden  
kuljetukseen tarkoitettua ajoneuvoa, jossa  
on kuljettajan istuimen lisäksi enemmän  
kuin kahdeksan istuinta ja jonka suurin  
sallittu massa on enintään 3,5 tonnia;**

**Poistetaan.**

Or. en



17.10.2018

A8-0202/158

**Tarkistus 158**

**Georg Mayer**

ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 22 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**22) 'pakettiautolla' tavaroiden kuljetukseen tarkoitettua ajoneuvoa, jonka suurin sallittu massa on enintään 3,5 tonnia;**

**Poistetaan.**

Or. en

17.10.2018

A8-0202/159

**Tarkistus 159**

**Georg Mayer**

ENF-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A8-0202/2018**

**Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy**

Verojen ja maksujen kantaminen raskailta tavaraliikenteen ajoneuvoilta tiettyjen infrastruktuurien käytöstä

COM(2017)0275 – C8-0171/2017 – 2017/0114(COD)

**Ehdotus direktiiviksi**

**1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta**

Direktiivi 1999/62/EY

2 artikla – 1 kohta – 24 alakohta

*Komission teksti*

*Tarkistus*

24) 'liikenteenharjoittajalla' yritystä, joka kuljettaa tavaroita *tai matkustajia* maanteitse;

24) 'liikenteenharjoittajalla' yritystä, joka kuljettaa tavaroita maanteitse;

Or. en